Nº 247, segunda-feira, 22 de dezembro de 201460 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014122200060

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 681, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Exonerar, a pedido, ILMA ISABELLE DOS SANTOS VIEI-
RA REGIS, código 56570, do cargo em comissão de Assessora do
Ex.mo Sr. Ministro João Oreste Dalazen, Nível CJ-3, com efeitos a
contar de 7 de janeiro de 2015.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

ATO Nº 682, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora ROCHELLE NOGUEIRA ALVES DE
MELO, código 39794, Analista Judiciário, Área Administrativa, para
substituir o titular do cargo em comissão de Coordenador de Ju-
risprudência, Nível CJ-2, no período de 19 a 23 de janeiro de
2015.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

ATO Nº 683, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor JOANAS HENRIQUE ZALEWSKI, có-
digo 50530, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Análise de Sistemas, para substituir o titular do cargo em
comissão de Assessor-Chefe de Planejamento e Projetos, Nível CJ-1,
no dia 23 de janeiro de 2015.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 764, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 25, de
2/12/2014, da Assessoria de Gestão Estratégica, resolve:

1 - Dispensar a servidora MARCIA VALERIA SILVA DE
MOURA, código 45503, Analista Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Assessoria de Gestão Estratégica.

2 - Dispensar a servidora CLERIA ELVINA COSTA MO-
REIRA, código 40140, Analista Judiciário, Área Apoio Especiali-
zado, Especialidade Análise de Sistemas, da função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Presidência.

3 - Designar a servidora CLERIA ELVINA COSTA MO-
REIRA, código 40140, Analista Judiciário, Área Apoio Especiali-
zado, Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a função co-
missionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Assessoria de Gestão Estratégica, em vaga decorrente
da dispensa da servidora Márcia Valéria Silva de Moura.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO